[image: ]                                                 ПРОЕКТ

	ДУМА
 АРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

пгт. Арти

	О проведении Публичных слушаний по проекту
Решения Думы Артинского муниципального округа
 «О внесении изменений в Устав Артинского муниципального округа
Свердловской области»

	     На основании статей 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Артинского муниципального округа Свердловской области, Положением «О публичных слушаниях на территории Артинского городского округа», утвержденным Решением районного Совета муниципального образования Артинский район от 26.10.2005 г. № 108, Дума Артинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Провести Публичные слушания по проекту Решения Думы Артинского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Артинского муниципального округа Свердловской области» (прилагается).
2. Инициатор проведения Публичных слушаний - Дума Артинского муниципального округа.
3. Организатор проведения Публичных слушаний - Глава Артинского муниципального округа.
4. Время проведения Публичных слушаний – 07.04.2025 года в 10-30 часов местного времени.
5. Сроки и место подачи предложений и рекомендаций участников Публичных слушаний по проекту Решения Думы Артинского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Артинского муниципального округа Свердловской области» - до 17 часов местного времени 01.04.2025 года в Администрацию Артинского муниципального округа по адресу: пгт. Арти, ул. Ленина, д. 100, кабинет № 6, контактный телефон 2-11-37, 2-23-57.
7. Утвердить состав комиссии по организации проведения Публичных слушаний по обсуждению вопроса «О внесении изменений в Устав Артинского муниципального округа Свердловской области» в следующем составе:
Власов А.П. – председатель Думы Артинского муниципального округа, председатель комиссии;
Овчинников В.И.– председатель депутатской комиссии по местному самоуправлению и законности, заместитель председателя комиссии;
Овчинникова Е.Н. – заведующая организационно - информационным отделом Думы Артинского муниципального округа, секретарь комиссии;
Половников С.Ф.  – заместитель председателя Думы Артинского муниципального округа;
Сыропятов Л.В. – председатель депутатской комиссии по промышленности, сельскому хозяйству и природопользованию;
Константинов А.А. – Глава Артинского муниципального округа;
Токарев С.А. – заместитель Главы Администрации Артинского муниципального округа;
Редких О.М. – заведующая юридическим отделом Администрации Артинского  муниципального округа;
Акулова Н.И. – председатель Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского муниципального округа;
Сыворотко Т.М. – заместитель Главы Администрации Артинского муниципального округа;
Снигирева Л.М. – заведующая организационным отделом Администрации Артинского муниципального округа.
8. Опубликовать настоящее Решение в газете «Артинские вести» и на официальных сайтах Администрации Артинского муниципального округа: arti-go.ru  и Думы Артинского муниципального округа: dumartinfo.ru.
	9. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Артинского муниципального округа А.П. Власова.

      Председатель Думы
      Артинского муниципального округа                                        А.П. Власов

     Глава Артинского муниципального  округа                             А.А. Константинов

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

С О Г Л А С О В А Н И Е
Решения Думы Артинского муниципального округа
	«О проведении Публичных слушаний по проекту Решения Думы Артинского муниципального округа  «О внесении изменений в Устав  Артинского муниципального округа Свердловской области»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

Разослано: 5 экз.
в дело – 2
юр. отдел – 1
Прокуратура -1
Артинские вести-1

Исп.
О.М. Редких
2-23-57

image1.jpeg